SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1877/2015

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e,  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.014082/2015-14;

RESOLVE:

           Considerar  designada a servidora  ERONICE VISGUEIRA SAMPAIO,

matrícula SIAPE n° 1649564, ocupante do cargo de Assistente em Administração,

para responder pela Diretoria do Centro de Memória da Amazônia (CMA),  CD-04,

no período de  19 a 29 de maio  de  2015, em virtude do afastamento  da titular

ALDRIN  MOURA  DE  FIGUEIREDO,  para  viagens  de  Intercâmbio  e  Pesquisa,

realizadas em Lisboa/POR e em Kyoto/JP.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 21 de maio de 2015.

EDSON ORTIZ DE MATOS
Pró-Reitor de Administração, no Exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1877/2015